



a	b	c	d	e	f	g	h	
i	j	k	l	m	n	o	JA	
p	q	r	s	t	u	v	NEJ	
w	x	y	z	å	ä	ö	0	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Ouija bräda

Ursprunget till det vi kallar "anden i glaset".

Ett sätt att få svar ifrån ditt undermedvetna eller från en ande, välj själv. Liknande med pendeln som ger oss svar genom att vi skickar små impulser om positiv kraft (rund ring) eller negativ kraft (sida till sida) så kan vi skicka impulser till ett glas att röra sig till en viss riktning.

Tänd ett ljus, be om gudomligt beskydd och svar endast från en ljuskraft i guds namn. Viska din fråga i ett glas och sätt ner glaset i den ringen med nollan. Håll fingrarna på glaset och låt det vandra sin egen väg. Ställ konkreta frågor som kräver ja eller nej svar. Du kan även få svar i siffrorna.

Och alltid, ta det med en nypa salt, d v s om du är skrockfull, kasta en nypa salt över axeln när du frågat klart.

Ett "bord" från början med en pekare (ofta i trä) som används till förutsägelser och kontakt med andevärlden.

Namnet Ouija kommer från franskans "QUI" och tyskans "Brädan" har hela alfabetets bokstäver från a-ö och alla nummer 0-9 och orden "JA" & "NEJ".

Oftast ska en hjärtformad träskiva vara pekaren.

En liknande typ av "bräda" har även använts i antikens China och Grekland.

Och i mitten av 1800-talet fanns en version kallad "Planchette"

Nuförtiden kallas det ofta "Ouija talande bordet" och kom till av en amerikan i slutet av 1800-talet vid namn William Fuld som sålde patentet till ett företag i mitten av 60-talet då detta blev mycket populärt och att få tala med sin döda an-

höriga, man sökte mer kontakt och bekräftelse på att det finns något mer än bara detta liv.

Varning finns från olika grupper att det kan vara farligt för en del känsliga personer som inte kan handskas med de budskap som de får och att många historier späder på rykten om att det är ett verktyg för onda andar och djävulen.

Så fråga alltid efter den goda kraften, dina guider eller liknande, änglar, osv och gudomligt beskydd. Och undvik frågor om död, olyckor och vem som vem som svarar.

Denna kan användas i dagsljus likväl som på kvällen. Och du kan använda ett glas eller ett större trähjärta, ca 5 cm i diameter och 1 cm tjockt.